Ouï l'exposé de   Jean-Luc     REQUI   et après en avoir délibéré, le   Conseil communautaire   :

- ARTICLE 1 : APPROUVE les trois conventions qui définissent le partenariat et les financements entre les parties,

-  ARTICLE  3  :  SOLLICITE l’aide  à  hauteur  de  six-mille-deux-cent-quarante  euros  (6 240  €)  pour  l’étude
énergétique de l’espace Marie-Christine-BOUSQUET et la step de Lodève, pour un montant total de douze-mille-
quatre-cent-quatre-vingt euros (12 480 €),

- ARTICLE 4 : AUTORISE le Président, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches nécessaires à
l'exécution de la présente délibération et à signer tous les documents y afférents,

- ARTICLE 5 : DIT que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux tiers concernés,